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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI

VENDIM

Nr.D Jdate 02, {02024

NE€ bazé t& Ligjit nr. 57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM
nr.597 daté 04.09.2019 “Pgr percaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike, pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pe€r ndihmén ekonomike”, vendimit Nr 85 daté 10.02.2021, si dhe bazuar né Udh&zimi nr.4
dat€ 17.02.2017 té¢ Ministrisé s& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, pika 7, Ligjit nr.
139/2015 “ Pér VetéqeverisjenVendore”, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, Ligjit 68/2017 “Mbi Financat e Vetégeverisjes Vendore” VKB nr.

13 daté, 14.12.2023 pér “Pér Miratimin Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 dhe

Buxhetit Vjetor 2024” &shté miratuar fond “Ndihma Ekonomike” me fond limit 1.800.000
lek&/ vit, Késhilli i Bashkisé Gjirokastér.

VENDOSI :

[. Té& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Shtator 2024, 41 individé/ familje
me fond 126,522 leké.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe

Shéndetésore, (Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimeve Shogérore), si dhe
Drejtoria e Financés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETARI I KESHILLIT
Etleva YZO
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